12727 CAJA JABON LIQUIDO PARAISO FLORAL AROM D/P 12X750ml. 2,00 CAJ $12.730,00 15% $21.641

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.385
$0
$55.933
$0

$350.318

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10374 CAJA DESINFECTANTE AERO. IGENIX VAINILLA 12X360CC. 2,00 CAJ $23.184,00 15% $39.413

12678 CAJA LIMPIADOR CLOROGEL IGENIX TRADICIONAL
10X900ML.

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$294.385
$0
$55.933
$0

$350.318

SON: TRESCIENTOS CINCUENTA MIL TRESCIENTOS DIECIOCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL